
Zarządzenie Nr 40 /2018 

Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 6 marca 2018 r. 

 

w sprawie udzielania pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 459) oraz art. 86 i 87 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 155), 

zarządzam co następuje: 

 

      § 1 

 

1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Dorocie Kaczorek - Magdalińskiej Dyrektorowi 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie do: 

1) Składania oświadczeń woli w imieniu Miasta Mława w zakresie bieżącej 

działalności kierowanej jednostki. 

2) Zaciągania zobowiązań w imieniu Miasta Mława w ramach planu finansowego 

jednostki. 

3) Reprezentowania Miasta Mława przed sądami, organami administracji 

publicznej, organami egzekucyjnymi związanych z działalnością wynikającą                  

z ust. 1. 

2. Jeżeli czynność prawna z wyłączeniem uregulowania z ust. 1 pkt 1 i 2 może 

spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest 

kontrasygnata skarbnika miasta lub osoby przez niego upoważnionej. 

3. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie. 

4. Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu, 

w tym: zbywania nieruchomości, zaciągania pożyczek i czynienia darowizn. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                  

w Mławie. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Sławomir Kowalewski 

 

Burmistrz Miasta Mława 


